çum quidem , vel Presliy terum non novit quis-

piam ad Altare accelfifl'e -, & lacrificassc , &. Sa-
■cramentis non communicassc , Si quis autem—

«x his inventus fuerit talc quid feciffe , «on

solùm l'egrçgaaitur , sfd etiam valde punictiir,

íiiiï justam aliquam , 8c prohubikm causam -di-

xerit, quae Sanctam commun lonetn prohibeat.

Keque «nim levis ex ea re ofi'enlîo t»ritur : eje

Diaconis autem plurimos videmus sd Altare_.

^ìcccdere , & non communicare , fed nec San-

cta attingerc . Si quis autem cx eis «ontrecta-

verit, & non communicavérit , legregabitur ,

ut vult Canon: Et uonnulli quidem Canone71

lie sunt interpretati . Nouuulli autem dicunt

vnumqucmque consectatum à Canone l-egreg«-

ri , si non communiect , -ctiam li lit extrà Sa

crum Tribunal , -quod -est. graviíîimiim .

(c) Canon yìfojiotitus IX. TlaiTotr Tetíç tìrior-

t«î ríî"5')t KAl tZi ypvÇvr dx$v(fTca 3 f/i ~xapaif;.i-

«írTaí ii Tr, »pOTft>x* ,!CU' T* dyi'et ftíT«\t<ì*(i , ùt

ùratiat iftrtivtTttí tï »«XA(t7« , u$cgtty<TPo* xpt •

Omnes fidèles, qui ingrediuntur , & Scriptu-

tas av.dinnt, in precatlone autem , & Santta.^

Communionc non permanent , ut £cc e(iae_>

confulionem afierentes segregari oportet .

(s) Balzamon in IX.Can. Apostolic. Prael'cn-

tis Canonis conltitutio est accrbillima . Isegre-

gar enim eos , qui in Ecclefiam convcniuut , 9t

non ad fincm uiqMe «xfpectant , & communi-
■cant , Porrò autem alii qnoque similiter dc-

cernunt, ur omnes sint parati, & <ligni com-

munione , cosqiic qui tribus Domiuicis uuu-.

communicant, le^ie^aat.
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un , fed dumtaxai praecepti vim , Si

pucnac gravitaren) cxecratus , acerbiffi-

mam illam dixit; imó dum it à de ea_>

lequutus fuit, & Canonem fart um tc-

itum cufrodivit , & confuetudinem pro-

fcavit , efiô acerbitatem Conftirutionis

fuerit criminatus . Canonem , ut Apo-

flolicum admiiît , Sanftam conflirutio-

rem excepit; adcôque Apcftolorum_»

tempore cxtantem legem omnes etiam_>

laicos adftrigentem ad Eucbarifticam_>

communionem toties qcoties intererant

Synaxi Balzamon adferuit , qui illius

ran en Conftitutionis acerbitatem crimi

nan non erubuit. ( Ignoranter tarnen-«,

quia alius eft Canonis laudati fenfus , at

crui tè Emmanuel Scheleftiate oftcn-

dit (a) ) . Aliud namque eft fuifTe ex ma-

eifterio Apoñolorum confuetam fideli-

bus quotidianam communionem : etfi

quamplures non femel abftinuerint ex

caufla,praecipuè conjugan quibus Apo

stolus II. Corioth. . . inquit : Nolite-i